
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO MARANHÃO
FUNDACAO UNIVERSIDADE DO MARANHAO

Termo de Adjudicação do RDC Eletrônico

1/2022
Às 15:14 horas do dia 05 de maio de 2022, após analisado o resultado da Licitação nº 12022, referente ao processo nº
23115035009020210, a autoridade competente, Sr(a) WALBER LINS PONTES, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos
itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

Eventos da Licitação

Item: 1 - Obras Civis Públicas ( Construção )

Descrição Complementar: Contratação de empresa para execução da OBRA DE CONCLUSÃO DO PRÉDIO DE MEDICINA
DO CAMPUS DE IMPERATRIZ.
Tratamento Diferenciado: Sem benefícios
Quantidade: 1  Unidade de Fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado (R$): 2.249.369,0200  Situação: Adjudicado

Fornecedor

Adjudicado para IMPERMANTA ENGENHARIA LTDA, pelo melhor lance de 25,0000% (valor com desconto: R$
1.687.026,7650).

Eventos do Item

Evento: Encerrada Negociação  Data/Hora: 05/05/2022 14:46
Observação: Negociação de valor de proposta encerrada.

Evento: Proposta Adjudicada  Data/Hora: 05/05/2022 15:14
Observação: Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: IMPERMANTA ENGENHARIA LTDA, CNPJ/CPF:
07.776.083/0001-54, melhor lance: 1.687.026,7650.

Nenhum registro encontrado


